МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« БАРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2016г.                                                       № 16
 с. Бар
О месячнике чистоты
1. Объявить с 18-го апреля 2016 г. по 30-е апреля  2016 г. месячник по санитарной очистке и благоустройству территории сельского поселения «Барское»
2. [bookmark: _GoBack]Организовать деятельность штабов, общественных организаций, учреждений, представительных органов, индивидуальных предпринимателей, граждан по благоустройству территории поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Барское»                                                    А.В. Михалёв

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« БАРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2016г.                                                       № 17
 с. Бар
О закреплении территории для санитарной уборки
Для проведения месячника чистоты территории поселения закрепить за:
1. Барская школа – территория школы, скверов, памятника
2. Дет.сад – территория Д/с и прилегающая к нему территория
3. Дом культуры - территория ДК и прилегающая к нему территория
4. ФАП - территория ФАП и прилегающая к нему территория
5. Центр катастроф - территория Центра и прилегающая к нему территория
6. Котельная - территория котельной и прилегающая к ней территория
7. МО СП «Барское» - территория вокруг Администрации, переулки, закрытые домовладения
8. Магазины- территория магазинов и прилегающая к ним территория
9.  Закусочные - территория закусочных и прилегающая к ним территория
10.  Водокачки – территория водокачек

Глава МО СП «Барское»                                А.В. Михалёв